
風舎設
立20周年記念イベント
『風舎まつり』（R6.9.7）

理事長挨拶

来賓の方々・祝辞



風舎利用年数10年以上利用者様表彰

～ 利用年数20年の方々 ～

～ 利用年数10年以上の方々 ～

当日欠席された４名の

利用者様には、後日、

表彰状と記念品を贈ら

せていただきました。

風舎利用年数10年以上20年未満の利用者様は28名。

うち、15年以上の方が17名、10年以上の方が11名でした。

代表して３名の方に表彰状をお渡ししました。



風舎勤続年数10年以上職員表彰

勤続年数10年以上の職員は11名。

うち、２名の方が勤続20年です。

代表して勤続20年の方（2名）に

表彰状をお渡ししました。

風舎の創立者である溝口理事長に

職員全員から感謝の気持ちを込めて

記念品を贈らせていただきました。

＊記念品の「タワーファン」＊

利用者の皆さま、長きにわたり風舎をご利用いただきありがとうございます。

職員の皆さま、長きにわたり風舎に勤めていただきありがとうございます。

溝口理事長、長きにわたり風舎を支え、私達を導いてくださりありがとうございます。

これからもよろしくお願いいたします！！



いよいよ、『風舎まつり』の開催です！！

これより
『風舎ま

つり』を開
催します

！！

つるまちメンバーのソーラン節

ぱわわぷ
たいそう

とみたかメンバー・敬太さんの

開会宣言!!



カラオケ大
会

熱唱!!



ひょっとこ踊
り

友輪踊結会の皆様

ひょっとこ踊りをご披露いただき、

ありがとうございました !!



餅まき

はせがわだんご様

たくさんの紅白餅を

ありがとうございました !!

みなさん、

たくさん拾
えましたか

？

２袋G
ET!!

すでにお腹の中へ･･･

※本人希望により一部の利用者様の顔をイラストに変更しています。



※本人希望により一部の利用者様の顔をイラストに変更しています。

閉会の挨拶

つるまちメンバー・秀城さんの

締めの口上!!

これで『風舎まつり』を終わります。

皆さん、ありがとうございました!!

司会・進行を担当された上杉さん、池田さん

お疲れ様でした !!

懐かしいお顔が!!

令和６年９月７日(土)、晴天の中、

風舎設立20周年記念式典及び『風舎まつり』を無事に終えること

ができました。

ご臨席いただきました来賓の皆様、利用者様・ご家族様、関係者

の皆様には、深く感謝申し上げます。

これから先も法人全体結束し、風舎の発展に努めてまいります。

今後ともご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願いいたします。

なお、設立20周年記念イベントを開催するにあたり、

ステージやテントを設営いただいた平和リース株式会社様、

カラオケ機材の設置や操作等ご助力いただいた株式会社TMS様、

暑い中、本当にありがとうございました。

理事長 溝口祐子・職員一同



‐ 沿 革 ‐


